
 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VI/64/24 

Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 5 września 

2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

projektu Programu Współpracy Gminy Solec 

Kujawski z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2025  

 

 
 

 

PROJEKT 

  

UCHWAŁA  NR/…/                                                                                                                

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA   2024 ROKU 

 

w sprawie Programu Współpracy Gminy Solec Kujawski z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 
 

Na podstawie  art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                   

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)1 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Uchwala się Program Współpracy Gminy Solec Kujawski z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wysokość środków planowanych na realizację zadań zleconych określa Rada Miejska                                                           

w Solcu Kujawskim w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U. 2024.834 

 
Zarządzenia sporządziła: Anna Pioterek - Podinspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Zarządzenia zatwierdziła: Justyna Żebrowska - Dudek - Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich 

 


